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“Nesim Levi ile SLII Deneyimi isimli liderlik eğitimi oldukça etkileyiciydi. Eğitimcinin sektörde edindiği tecrübeleri 
yansıtması, anlattığı konu başlıklarında kendimizi bulmamızı sağlaması ve teknik konuların bile uygulamalı 
yöntemlerle anlatılıyor olması çok başarılıydı.  
 
Tüm bunların yanında eğitimin dizaynı, kullanılan eğitim aracı platformunun profesyonelce yönetilmesi, ihtiyaç 
duyulacak her şeyin önceden düşünülmüş olması da çok etkileyiciydi. Bu anlamda Blanchard ailesini de ayrıca 
tebrik etmek isterim.” 

Demet Öztürk, Ücret Toplama ve Denetim Müdürü 
 (GİİB – Gebze İzmir Otoyolu İşletme ve Bakım A.Ş.) 

 
 
 
“Yöneticilik hayatına yeni başlamış bir genç olarak, hem içerik hem de eğitmen kalitesiyle bu eğitim, kariyerimin 
şekillenmesinde mükemmel bir dokunuş ve başlangıç oldu.’’ 

Teoman Çakıl, İç Denetim Müdürü 
 (Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.) 

 
 
 
‘’11 yıl arayla 2.sini aldığım eğitimden ilki kadar memnunum, geliştirilmiş, online olmasına rağmen sanki yüzyüze 
gibi Nesim bey aklımıza ve kalbimize birden hitap etti,’’ 

Tansu Sönmez, Operasyonel Mükemmeliyetçilik Müdürü 
 (Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.) 
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“Nesim Hoca çok bilgili, kibar ve insanları rahatlatan bir üslubu var. Sunumu da oldukça başarılı.  Eğitim hayli 
güzel hazırlanmış bir içerik. Çok şey öğrendiğimi söyleyebilirim. Ara ara portala girerek tekrarlama yapmakta 
fayda olduğunu düşünüyorum. 
 
Eğitimin etkisi anlamında ise, farklı stillerde liderlik yapmanın önemini anladım. İnşallah ben de başarıyla 
uygulayabileceğim bu farklı stilleri.” 

Vedat Avşar, İş Geliştirme Müdür Yardımcısı 
 (EEC Entegre Bina Kontrol Sistemleri) 

 
 
“Eğitim liderlik eğitimi olarak ilham vericiydi, bugüne yaptıklarımızda düşünmemizi sağladığı kanaatindeyim.” 

Kayhan Arslan Ayhan, Pazarlama Müdür Yardımcısı 
 (EEC Entegre Bina Kontrol Sistemleri) 

 
 
“Eğitmen ve eğitimin içeriği çok başarılı olmakla beraber 3. Gün olarak Koçluk Modülünün de bu çalışmaya 
eklenmesi ve doğru koçluğun nasıl yapılacağı konusunda bilgi ve becerilerin kazandırılmasını öneririm.” 

Ayça Fakı, Pazarlama Müdürü 
(Demant – Ses İşitme Sistemleri) 

 
 
“Eğitim, günlük iş hayatımızda kullandığımız liderlik stilimizi, hedefler, gelişim ve yetkinlikler çerçevesinde nasıl 
analiz ederek yapılandırabileceğimiz ve çeşitlendirebileceğimiz yolunda net ve uygulanabilir metotlar sağladı. 
Süre, interaktif olması ve eğitmenimiz eğitim boyunca katılımcıların dikkatini sağlaması açısından akıcı idi ve süre 
öğrenme + uygulama için yeterli idi. Nesim Bey ve ekibine profesyonel, samimi ve verimli geçen 2 gün için 
teşekkür ederim.” 

Meriç Pabuççuoğlu, Perakende Satış Müdürü 
(Demant – Ses İşitme Sistemleri) 

 
 
“Eğitimde yer alan spesifik konunun içeriği, yardımcı videolar-kitapçıklar ve uygulama adımları oldukça iyi 
tasarlanmış. Eğitmen Nesim Bey konuları oldukça güncel örnekler vererek, uygulamalar yaparak kalıcı 
öğrenmemizi sağladı. Nesim Bey’e yardımcı olan Sibel Hanım ve Murat Bey de oldukça iyi bir uyum ile gerekli 
araçları hızlı bir şekilde eğitimcilere iletti.” 

Erdem Eren, Satınalma Müdürü 
(BSH Ev Aletleri) 
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“Eğitim bir ders havasında değil, sohbet gibi ilerlediği için oldukça keyifli ve katılımı destekleyici bir hale geldi. 
Sıkılmadan ve vaktin nasıl geçtiğini anlamadan ilerledik. İlk günkü dersin sonunda bile ekip arkadaşlarımdan biri 
ile liderlik stillerinden birini uygulayarak bir görüşme gerçekleştirebildim. Eğitim süresi yeterli olacak mı bugün 
sonunda daha net cevap verebileceğim ama şu haliyle bile kendimi daha güvenli hissediyorum.” 

Murat Çokgezen, Dış Operasyon Müdürü 
(Boykan Gümrük Müşavirliği) 

 
 
“Farkındalık yaratan çok faydalı bir eğitim olduğunu düşünüyorum, Nesim beyin bu eğitimi veriyor olması ayrıca 
değer katıyor.” 

Özlem Ünlü Özcan, İç Operasyon Müdürü 
(Boykan Gümrük Müşavirliği) 

 
 
 
“Eğitmen Nesim Bey konusuna hakimdi ve oldukça anlaşılabilir bir şekilde eğitim verdi. Uygulamalar ve örnekler 
konunun daha iyi anlaşılmasını sağladı. Süre yeterliydi.” 

Ramazan Erol, Yönetici 
(Hisar Hospital) 
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